
DSS.5402.31.2024 

Decyzja Nr RO.D.0211.8.2024 
Prorektora ds. Studenckich 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie: terminu i formy składania wniosków o stypendium socjalne, 
stypendium dla osób niepełnosprawnych i stypendium rektora na rok 
akademicki 2024/2025 przez studentów studiów stacjonarnych  
i niestacjonarnych 

Działając na podstawie § 6 zarządzenia nr R.Z.0211.60.2024 Rektora z dnia 2 września 2024 r. 
w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2024-2028, w zw. z § 9 ust. 2 
Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, wprowadzonego zarządzeniem  
nr R.Z.0211.77.2024 Rektora z dnia 10 października 2024 r., postanawiam, co następuje: 

§ 1 
Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych mogą składać wnioski o stypendium socjalne, 
stypendium dla osób niepełnosprawnych i stypendium rektora na rok akademicki 2024/2025  
w terminie od dnia 10 października do dnia 30 października 2024 r.  

§ 2 
Wnioski o stypendium socjalne, stypendium dla osób niepełnosprawnych i stypendium rektora 
studenci mogą składać wyłącznie w formie zdalnej – za pomocą formularzy on-line (system USOS  
i WEBCON) dostępnych na stronie Działu Spraw Studenckich pod adresem: 
https://stypendia.uken.krakow.pl/. 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                             Prorektor ds. Studenckich 
                            dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UKEN 
                           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 


		2024-10-11T11:11:39+0200




